

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должности/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
улица Чистопольская, 3А, Казань, Россия																							
1	Заведующий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Старший воспитатель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А	Воспитатель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А(3А)	Воспитатель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А(3А)	Воспитатель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А(3А)	Воспитатель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А(3А)	Воспитатель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А(3А)	Воспитатель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А(3А)	Воспитатель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А(3А)	Воспитатель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А(3А)	Воспитатель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А	Воспитатель														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(3A)																							
13	Воспитатель (таг.яз)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14A	Учитель-логопед													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A (14 A)	Учитель-логопед													1	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Музыкальный руководитель													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Старшая медицинская сестра	2												1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A	Младший воспитатель	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
19A (18 A)	Младший воспитатель	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20A (18 A)	Младший воспитатель	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
21A (18 A)	Младший воспитатель	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
22A (18 A)	Младший воспитатель	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
23A (18 A)	Младший воспитатель	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
24A (18 A)	Младший воспитатель	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
25A (18 A)	Младший воспитатель	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
26A (18 A)	Младший воспитатель	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
27A (18 A)	Младший воспитатель	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
28	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий, со-													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	оружий и оборудования													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
29	Кладовщик													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
30	Кастелянша													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
31	Шеф-повар				2							3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
32	Повар			2								3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
33	Подсобный рабочий													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
34	Рабочий по стирке белья				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
35	Сторож													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Дворник	2			2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Старший воспитатель
(должность)

(подпись)

Сафиулина Ирина Владимировна
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по ХР
(должность)

(подпись)

Хабибуллина Гульнара Ильфатовна
(ФИО)

(дата)

Старшая медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Дульская Ирина Михайловна
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5175

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Плугаева Ксения Геннадьевна
(ФИО)

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	отсутствует																2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
1A	Воспитатель															2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2A(1A)	Воспитатель															2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3A(1A)	Воспитатель															2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4A(1A)	Воспитатель															2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5A(1A)	Воспитатель															2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6A(1A)	Воспитатель															2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заместитель заведующего по воспитательной работе															2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Кладовщик															3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
9	Учитель-дефектолог															1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Кастелянша															3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Старшая медицинская сестра	2														1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Повар			2												3.1		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
13	Шеф-повар			2												3.1		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
14A	Младший воспитатель	2			2											3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15A (14 A)	Младший воспитатель	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
16A (14 A)	Младший воспитатель	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17A (14 A)	Младший воспитатель	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
18A (14 A)	Младший воспитатель	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
19A (14 A)	Младший воспитатель	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20A	Подсобный рабочий													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
21A (20 A)	Подсобный рабочий													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Дворник	2			2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
23	Рабочий по стирке белья				2							1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
24	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Заместитель заведующего по хозяйственной работе												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Педагог-психолог													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Медицинская сестра ФТК	2												1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Медицинская сестра бассейна	2												1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Секретарь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Уборщик помещений бассейна	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
31	Уборщик служебных помещений	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
32	Инструктор по физической культуре(для обучения плаванию детей)	2												1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Инструктор по физической культуре													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Старший воспитатель
(должность)

(подпись)

Сафиуллина Ирина Владимировна
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по ХР
(должность)

(подпись)

Хабибуллина Гульнара Ильфатовна
(ФИО)

(дата)

Старшая медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Дульская Ирина Михайловна
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5175

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Плутаева К.Г.
(ФИО)

(дата)